ISTITUTO TECMNICO COMMERCIALE STATALE - "ABBA - BALLINI"-BRESCIA
Prot. 0004054 del 11/09/2021

06-02 (Uscita)

/ 778 ) ] c
0 - //'/MJ// % //// /.)/?//,!;/%///, //// / 4/}// VI - ///// ¢ ///',{}-/7/-// @«/\‘ﬁ‘ﬁl@?%ﬁi&%

Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini” \((BALLI /\

Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia - Tel. 030 307332 - 030 393363

www.abba-ballini.edu.it - info@abba-ballini.edu.it - bstd150001@pec.istruzione.it STATALE

Brescia, 11 settembre 2021

All’Albo online

Oggetto: Affidamento incarico ESPERTO FORMATORE
corso formativo docenti “Progettare in modo inclusivo con il nuovo Modello PEI”

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

TENUTO CONTO

VERIFICATA

VISTA

VISTO

la nota MIUR. Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione
n. prot. 3373 del 01.12.2016, prime indicazioni per la progettazione delle attivita di
formazione destinate al personale scolastico;

dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015
n.107;

dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed
integrazioni;

I’esigenza di procedere all’individuazione di una figura esperta per la formazione
di cui all’oggetto della presente determina, al fine di promuovere la conoscenza e
analisi della normativa e modello nazionale PEI di cui al D.Lgs 66/2017 e s.m.i. e
DI 182/2020

dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale
esterno all’amministrazione;

I’impossibilita di rispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio
presso l’istituzione scolastica

la disponibilita resa dal/dalla Prof./Prof.ssa Santillo Mary, individuato/a in relazione
ai percorsi educativi e professionali debitamente documentati, titolare di
conoscenze specifiche, capacita applicative e strumentazioni adeguate dal punto di
vista dello svolgimento di servizi alla formazione nel settore;

che [I’esperto/a Prof./Prof.ssa Santillo Mary non si trova in regime di
incompatibilita tale da impedire I'effettuazione della prestazione professionale
oggetto della presente

DETERMINA

di procedere all’attivazione del corso di cui all’oggetto sulla base delle considerazioni in premessa evidenziate e

di conferire, nell’ambito del reclutamento di figure di esperti, la formazione docenti al professionista esterno

Prof./Prof.ssa Santillo Mary.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
ELENA LAZZARI

ELENA LAZZARI
11.09.2021
10:39:09 UTC





		2021-09-11T12:39:09+0200
	ELENA LAZZARI




